
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Pana Opravila je nutno chválit. Ať už se jednalo o jeho profesionální přístup, ochotu při zodpovídání
otázek, nebo samotné podepsání smlouvy a předání bytu, vše proběhlo na jedničku a v extrémně
rychlém čase. Služby pana Opravila určitě doporučím všem známým, hledajícím bydlení.

Pronajato
Plocha: 46,2 m2

Typ: byt 2+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: smíšená

Patro: 1. patro

Výtah: ano

PENB: B

Pronájem slunného bytu 2+kk, Sadová, Brno – Královo
Pole, novostavba, lodžie, šatna, sklep, parko…
(reference24085)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Sporák Sprchový kout

Myčka Výtah

 

V zastoupení majitele nabízíme k dlouhodobému pronájmu velmi pěkný útulný byt 2+kk v atraktivní lokalitě Sadová, Brno – Královo Pole na
ul. Karla Kryla.
Výhoda prvního nájemníka.

Byt o celkové ploše 46,2 m2 se nachází v 1. patře cihlového domu - novostavba s moderním výtahem a skládá se z obývací místnosti s
kuchyňským koutem, ložnice, lodžie, šatny, chodby a koupelny s toaletou.

Obývací prostor je nezařízený. Z tohoto pokoje je vstup na lodžii (3,4 m2).
Kuchyňský kout je vybaven novou kuchyňskou linkou vč. nových vestavných spotřebičů (horkovzdušná trouba, sklokeramická deska,
digestoř a myčka)
Výhodou je samostatná šatna, která může sloužit jako šatník či komora.
Koupelna je vybavena sprchovým koutem, umyvadlem, bidetem, topným žebříkem a toaletou.
Okna jsou opatřena venkovními elegantními žaluziemi, které regulují přirozené světlo v interiéru a zajišťují příjemnou teplotu v bytě.

V ceně bytu je velký zděný sklep (4,6 m2) umístěný v suterénu.
Samozřejmostí je připravená přípojka na internet.
Vyhrazené nekryté parkování za závorou za příplatek 800,- Kč/měsíc.
Možnost využití sauny umístěné ve společných prostorech domu.

Patřičná občanská vybavenost v blízkosti domu. Ta se rozrůstá především s okolními oblastmi. Vedle školských a sportovních zařízení
jsou to obchodní domy, restaurace, ale také kultura a zábava. Ke všemu se navíc dopravíte za přispění MHD či vlastním automobilem.
Smíšený obchůdek na Kociánce cca 5 minut chůze, ve stejné vzdálenosti zastávka MHD.
Bezprostřední blízkost lesa, turistických a cyklistických tras.
K dispozici ihned nebo po dohodě.
Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
Průkaz energetické náročnosti je nahrazen vyúčtováním.
Energetická náročnost budovy "B" - velmi úsporná.

Vybavenost 

Pronájem slunného bytu 2+kk, Sadová, Brno – Královo Pole,
novostavba, lodžie, šatna, sklep, parkovací místo

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+1 Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+1, Brno - Štýřice, ulice Strž, balkon

Strž, Brno - Štýřice

13 900 Kč/měsíc
(+ 6.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 80 m2

Pronájem bytu 2+kk, ul. Botanická, Brno - Královo Pole, kompletně
zařízený, 2x balkon, klimatizace
Botanická, Brno - Ponava

19 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + přepis elektřiny na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 2+kk v žádané lokalitě Brno - Veveří, ulice Jaselská

Jaselská, Brno - Veveří

19 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 550,- Kč/os. + přepis energií na nájemce + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 55 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Vídeňská, Brno - Štýřice, lodžie 5 m2

Vídeňská, Brno - Štýřice

17 900 Kč/měsíc
(+ 4.531,-Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 23.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 41 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Bohunice, ul. Švermova, lodžie, sklep

Švermova, Brno - Bohunice

15 200 Kč/měsíc
(+ 3.400 Kč paušál na služby + přepis elektřiny depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024



Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 38 m2

Pronájem bytu 2+kk ul. Škroupova, Brno - Židenice, zařízený,
internet, klidná lokalita
Škroupova, Brno - Židenice

14 000 Kč/měsíc
(+ 4.500,- Kč zálohy na služby + 400,- Kč TV+internet + depozit + provize)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024


